Elektrosveis
22
RR
Modelll Rørdimensjon Operering Mål, verktøy Vekt, verktøy
RR 160 160 mm Håndstramming 280x310x80 mm 2 kg
RR 180 180 mm Håndstramming 280x310x80 mm 2,45 kg
RR 200 200 mm Skrallestramming 370x390x50 mm 3 kg
RR 225 225 mm Skrallestramming 370x390x50 mm 3,45 kg
RR 250 250 mm Skrallestramming 370x390x50 mm 3,9 kg
RR 400 250-400 mm Mutterstramming 640x255x120 mm 27 kg
RR 560 450-560 mm Mutterstramming 980x495x200 mm 41 kg
RR 800 630-800 mm Mutterstramming 1240x555x200 mm 60 kg
RR 1200 HYD 450-1200 mm Hydraulisk 850x550x350 mm
(kasse) 98 kg (inkl. kasse)
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
RR-160 Reroundingverktøy 160 mm hengslet klemme Nei
RR-180 Reroundingverktøy 180 mm hengslet klemme Nei
RR-200 Reroundingverktøy 200 mm delt klemme med skrallestramming Nei
RR-225 Reroundingverktøy 225 mm delt klemme med skrallestramming Nei
RR-250 Reroundingverktøy 250 mm delt klemme med skrallestramming Nei
RR-400 Reroundingverktøy 250-400 mm Ja
RR-560 Reroundingverktøy 450-560 mm Ja
RR-800 Reroundingverktøy 630-800 mm Ja
RR-1200-HYD Reroundingverktøy for rør d450-1200 mm, Hydraulisk Nei
Rerounding-verktøy
RR er et verktøy for å avrunde ovale rør.
Dette forekommer særlig ofte på større dimensjoner,
hvor ovalitet kommer i konflikt med sveising av
EL-muffer.
RR 400-1200 kan brukes til flere dimensjoner.
Standardoppsett:
•	 Transportkasse (RR 400 og RR 1200 HYD)
•	 Transportkasse m/hjul (RR 560 og 800)
Tekniske detaljer:
Regnbueveien 9, 1405 Langhus - +47 64 85 68 00 - info@gpa.no